

Årsredovisning
för
HR Engineering AB
559334-4418

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Anders Rönnings, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Göteborg och tillhandahåller konsultverksamhet inom produktutveckling och provning inom teknikindustrin, konsulttjänster inom fordons- och transportbranschen, samt bedriver industri- och fastighetsservice.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	90	447	1 211	508
Resultat efter finansiella poster	-91	-190	333	-49
Soliditet (%)	7	32,1	55,9	3,9

Bolagets nettoomsättning har minskat med cirka 80 % under räkenskapsåret 2025 jämfört med föregående år. Minskningen beror i huvudsak på allmän nedgång i försäljningen. Trots den minskade omsättningen har bolaget förbättrat sitt resultat jämfört med föregående år, men uppvisar en minskad soliditet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	265 918	-189 646	101 272
Balanseras i ny räkning		-189 646	189 646	0
Årets resultat			-91 480	-91 480
Belopp vid årets utgång	25 000	76 272	-91 480	9 792

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	76 272
Årets resultat	-91 480
Totalt	-15 208

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-15 208
Totalt	-15 208

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		90 436	446 947
Övriga rörelseintäkter		2 282	8 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 718	455 364
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 153	-72 634
Personalkostnader	2	-105 868	-572 367
Summa rörelsekostnader		-182 021	-645 001
Rörelseresultat		-89 303	-189 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 238	-92
Summa finansiella poster		-2 177	-9
Resultat efter finansiella poster		-91 480	-189 646
Resultat före skatt		-91 480	-189 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-91 480	-189 646

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		40 320	122 123
Summa kortfristiga fordringar		40 320	122 123
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 057	193 018
Summa kassa och bank		99 057	193 018
Summa omsättningstillgångar		139 377	315 141
Summa tillgångar		139 377	315 141

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		76 272	265 918
Årets resultat		-91 480	-189 646
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-15 208	76 272
Summa eget kapital		9 792	101 272
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		24 080	95 844
Övriga skulder		105 505	118 025
Summa kortfristiga skulder		129 585	213 869
Summa eget kapital och skulder		139 377	315 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
–2025-12-31

Medelantalet anställda

1

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-18

Göteborg

Hans Anders Rönning
Hans Anders Rönning
Styrelseledamot
2026-04-18